PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   DDDOOO   MMMUUUNNNIIICCCÍÍÍPPPIIIOOO   DDDEEE   AAANNNGGGAAATTTUUUBBBAAA

ESTADO DE SÃO PAULO

RUA JOÃO LOPES FILHO, Nº. 120 - CENTROS, TELEFAX (0**15)32559500, ANGATUBA - SP - CEP 18240-000 – E-MAIL: LICITACOES@ANGATUBA.SP.GOV.BR

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE
DOCUMENTOS E DE PROPOSTAS.

REFERENCIA: PREGÃO PRESENCIAL - Nº: 010/2021

PROCESSO: 032/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REFORMA DE PONTES E COLOCAÇÃO DE

TUBOS PARA ESCOAMENTO DE ÁGUAS PLUVIAIS NAS ESTRADAS RURAIS DO

MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP, COM ENTREGA IMEDIATA, EM CUMPRIMENTO DO

CONVENIO COM A SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO DO ESTADO

DE SÃO PAULO – SAA – PRC – 2021/11472, CONFORME TERMO DE REFERENCIA –

ANEXO I.

DATA: 08/06/2021 - HORA: 9H00

No dia e hora acima mencionados, na sede da Prefeitura do Município de Angatuba, junto ao

Setor de Licitações, foi realizada a sessão pública para o recebimento e abertura dos

envelopes de documentação e propostas dos interessados em participar da licitação em

referência, com a presença de todos os integrantes da Comissão Permanente de Licitação,

nomeados pela Portaria nº 007/2021 de 04 de janeiro de 2021, no final assinados. Aberta a

sessão pela Senhora Presidente da Comissão, verificou-se a inexistência de qualquer

interessado em participar do pelito licitatório. Desta forma, fica decretada DESERTA a licitação.

De sorte que, após a lavratura desta ata a Presidente da Comissão procedeu à leitura da

mesma, que foi achada conforme e, nada mais havendo digno de nota e nem a tratar,

encerrou-se a sessão, indo assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação da

Prefeitura do Município de Angatuba.

ANDREIA ARAÚJO MIRANDA MAÇANEIRO
Presidente

ANA JULIA DE O BARROS    KARINE GABRIELA F ROCHEL
         Membro      Membro